
E
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA

ALCALOIA

DECRETO N' 2920 ICI

Vistos

a) Solicitud "Turno Descanso Complementario por
Trabajo Extraordinario" de func¡onar¡o de esta Corporación:

LLARYINA MERIÑA GUAJARDO
CARLOS PEREZ CARCAMO
LORETA ERIONES ORTIZ
SARA HENRIQUEZ PEÑA
JOHN MENDOZA SANTANDER
fAfIANA-TOLAZA NUÑEZ
O¿GA YARGAS ROJAS

DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
DE FECHA
OE FECHA
DE FECHA
DE FECHA

26 08
26 08
26 08
26 08
26 08
26 08
26 08

20r9
2419
20r9
20r9
2419
2019
2019

b) Título lV de la Ley No 18.883, Estatuto Administrativo
para funcionarios l\¡unic¡pales.

c) Ley No '19.880, sobre base de los procedim¡entos
Admin¡strat¡vos que rigen los Actos de los Órganos de la Administración del Estado.

d) Resoluc¡ón N" 323 de Fecha 23105/2013, de
Contralor¡a General de la República que fija registro electrónico de Decretos, relativo a materias de Personal
que ind¡ca.

e) Resolución N' '18 del 30.03.2017 de Contraloria
General de la República, que flja normas sobre tramitac¡ón en línea de Decretos y Resoluc¡ones relat¡vos a la
materia de personal que indica

0 Resoluc¡ón N' 6 del 29.03.2019 de Contraloria
General de la República, que f¡ja normas sobre exenc¡ón de trámite de Toma de Razón, de las materias de
personal que se ¡ndican;

g) D.F.L. N0 1/2006, de l\¡inisterio de lnterior, publicado
en D.O. del 26.07.2006 que fija texto refundido de la Ley No '18695.-

Y en uso de lo dispuesto en el Art. 12a y las facultades
que me confiere el Art.63, ambos de la Ley Na 18.695, Orgánica Constitucional de l\¡unicipalidades.

DECRETO:

1.- Autoriza Turno Descanso Complementar¡o por
Trabajo Extraordinario, a los Funcionarios (a)

NOMARE GRAOO HORAS

ANOTESE, COMUNIQUESE, Y EN SU
o RC

DO tz OEL TO ALLOS
ET L (S) AMEN D PERSONAL (S)

ALCALDEDEN DE

Dslnbuc¡óh

LLORYINA MERlÑO GUAJARDO
CARLOS PEREZ CARCAMO
LORETO BRIONES ORTIZ
SARA HENRIQUEZ PEÑA
JOHN MENDOZA SANTANDER
TAflANA TOLOZA NUÑEZ
OLGA VARGAS ROJAS

r2'Et\4R
06'EMR
13'EMR
12'EMR
18'EMR
12'E¡'R
12" Et\4R

06
a2
09
a2
06
05
01

PERIOOO
OESOE HASTA

26 08 2019 26 08 2019
26.08.2019 26 08 2019
26 0A 2016 26 08 2019
26 08.2019 26 08 2019
26 08 2019 26 08 2019
26 0A_2019 26 08 2019
26.08.2019 26 08 2019

27 08 2019 ¿

26.08 2019 r
27.08 2O19 t
27 08 2019 .
26 08 2019 -
26 08 2019..
26 08 2019 ,

HORARIO
DESOE HASfA
11 30 17 30
08:30 10 30
08:30 17 30
15130 17 30
08 30 14 30
08 30 13:30
08 30 09130

o

LoTA, 26 d€ Agosto de 20'19.-

/§l
l¿-)


